



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/2103/2016/WO

Data
25.10.2016 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-144/2016
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
i siedzibie Zamawiającego

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020), zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. Sukcesywne dostawy wyrobów stomatologicznych, w podziale na pakiety, znak sprawy AEZ/S-144/2016, informuje że w dniu 20 i 24 października 2016 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 2)

Czy Zamawiający może przenieść lub usunąć pozycje nr: 85, 102, 103, 522, 523, 544, 545, 577 z Pakietu 2, ponieważ są to produkty farmaceutyczne i ze względów prawnych nie możemy ich zaoferować?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie powyższych pozycji asortymentowych do oddzielnych pakietów (oprócz pozycji 85 która zostaje wykreślona). Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie przedmiotu zamówienia w Pakiecie 2 i dodanie do postępowania Pakietu 6 i 7, oraz dokonuje odpowiednich zmian w treści SIWZ wynikających z wyżej wymienionych czynności oraz w treści ogłoszenia o zamówieniu.

Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 85 – Produkt Cresophene 13 ml został wycofany z produkcji. Proszę określić zamiennik.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pozycję 85.

Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 104 – Produkt Omini-Chlorhexidin został wycofany z produkcji. Proszę określić zamiennik

Odpowiedź:

Zamawiającego wykreśla pozycję 104.

Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 210 – proszę określić rodzaj amalgamatu.

Odpowiedź:

Out /

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 210 w kolumnie 2 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2.2 do SIWZ, nadając nowe brzmienie:
„Amalgamat (50 kapsulek w op) jednoskładnikowy”

Pytanie 5 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 244-247 – proszę określić czy igła lentulo ma być ze sprężynką czy bez?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 244, 245, 246, 247 w kolumnie 2 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2.2 do SIWZ, odpowiednio nadając nowe brzmienie:

Poz. 244 - „Igły lentulo (4 szt w op) nr 025 ze sprężynką”

Poz. 245 – „Igły lentulo (4 szt w op) nr 030 ze sprężynką”

Poz. 246 – „Igły lentulo (4 szt w op) nr 035 ze sprężynką”

Poz. 247 – „Igły lentulo (4 szt w op) nr 040 ze sprężynką”

Pytanie 6 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 248-256, 335-336, 383-384, 428 - proszę określić długość narzędzi.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 248-256, 335-336, 383-384 w kolumnie 2 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2.2 do SIWZ, odpowiednio nadając nowe brzmienie:

Poz. 248 - „Pilnik K nr : 008 25 mm”

Poz. 249 – „Pilnik K nr : 006 25 mm”

Poz. 250 – „Poszerzacz K nr 010 25 mm”

Poz. 251 – „Poszerzacz K nr 015 25 mm”

Poz. 252 – „Poszerzacz K nr 020 25 mm”

Poz. 253 – „Poszerzacz K nr 025 25 mm”

Poz. 254 – „Poszerzacz K nr 030 25 mm”

Poz. 255 – „Poszerzacz K nr 035 25 mm”

Poz. 256 – „Poszerzacz K nr 040 25 mm”

Poz. 335 – „Pilniki typu K, 6szt 15-40 25 mm”

Poz. 336 – „Pilniki typu H, 6szt 15-40 25 mm”

Poz. 383- „Poszerzacze PEESO, 6szt "2" 25 mm”

Poz. 384 – „Poszerzacze PEESO, 6szt "3" 25 mm”

W pozycji 428 Załącznika nr 2.2 do SIWZ Zamawiający wymaga zaoferowania pilników ręcznych różnych rozmiarów.

Pytanie 7 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 448 – proszę określić wielkość (pojemność) preparatu

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 448 w kolumnie 2 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2.2 do SIWZ, nadając nowe brzmienie:

„Endo-Prep-Cream typu Cerkamed strzykawka 5 ml”

Pytanie 8 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 465, 511, 582 – proszę określić grubość, kolor i wielkość opakowania

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 465, 511, 582 w kolumnie 2 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2.2 do SIWZ, odpowiednio nadając nowe brzmienie:

Poz. 465 - „Kalka prostokątna niebieska - książeczka”

Poz. 511 – Zamawiający wykreśla poz. 511

Poz. 582 – „Kalka dwustronna podkowiasta (czerwono-niebieska) książeczka” ilość zamawiana 45 op.

Pytanie 9 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 469 – Proszę określić wielkość pojemników na wiertła.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla poz. 469.

Pytanie 10 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet poz. 506 – proszę sprecyzować rodzaj końcówek ponieważ występują tu znaczące różnice cenowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 506 w kolumnie 2 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2.2 do SIWZ, nadając nowe brzmienie:

„Endo-huck 120 stopni do aparatu MMS”

Pytanie 11 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 512 – proszę sprecyzować rozmiar płytek i ewentualnie rozbić to na kilka pozycji ponieważ występują tu znaczące różnice cenowe.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 512 w kolumnie 2 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2.2 do SIWZ, nadając nowe brzmienie:

„Płytką szklana Petriego średnica 7,5 cm ”

Pytanie 12 (dotyczy Pakietu 2)

Pakiet 2 poz. 578 – Produkt dostępny jest tylko z materiałem kompozytowym. Proszę określić zamiennik.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 143, 144 w kolumnie 2 Formularza cenowego stanowiącego Załącznik nr 2.2 do SIWZ, odpowiednio nadając nowe brzmienie:

Poz. 143 - „Wytrawiacz op. strzykawka 13 g Arkona” zamawiana ilość 83 op.

Poz. 144 – „Opti Bond Solo op. 5 ml.” ilość zamawiana 50 op.

Jednocześnie Zamawiający wykreśla poz. – 54, 410, 414 i 578.

Pytanie 13 (dotyczy Pakietu 5)

Pakiet 5 poz. 16 – Czy Zamawiający ma na myśli 10op. 10 ml. Czy 10 op. zawierających 100 amp 10 ml.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga zaoferowania 10 op. po 10 ml.

Zmieniony Załącznik Nr 2.2, i nowe załączniki 1.6, 2.6 i 1.7, 2.7 do SIWZ dostępne są na stronie internetowej <http://dzp.wum.edu.pl>

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert do dnia 03.11.2016 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2016r. o godz. 11:00.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

Jerzy Polijaniuk

Podpis
STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych

Wojciech Olbrycht